Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CubatãoCampus Cubatão
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

COMUNICADO N.º 1/2024 - CAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Armários DiscentesAssunto: Armários Discentes

A Coordenadoria de Apoio ao Ensino informa sobre as inscrições para concessão de uso dos armários para todos
os estudantes do Câmpus Cubatão.

Os interessados têm de 04 de março (segunda-feira) a 08 de março (sexta-feira) para manifestar interesse,
preenchendo o formulário de inscrição próprio disponibilizado na CAE.

No dia 11 de março (segunda-feira), às 10h, acontecerá o sorteio, através do Sorteador Online.

Os contemplados terão o período de 12 de março (terça-feira) a 22 de março (sexta-feira) para entrega do Termo
de U lização dos Armários preenchido e assinado pelo aluno ou seu responsável.

A par r de 25 de março (segunda-feira) ocorrerá a disponibilização de armários remanescentes para os alunos
não contemplados na sequência do sorteio.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Campus Cubatão/SP, 26/02/2024.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elisangela Maria de SouzaElisangela Maria de Souza, COORDENADOR(A) - FG2 - CAE-CBTCOORDENADOR(A) - FG2 - CAE-CBT, em 22/02/2024 10:13:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

697875
d735959f32

COMUNICADO N.º 1/2024 - CAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP